BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày … tháng … năm 20…

ĐƠN XIN HỦY ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP TRƯỜNG
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
- Phòng Khoa học - Công nghệ;
- Hội đồng Khoa học Khoa/Viện ….

1. Họ và tên chủ nhiệm đề tài: …………………………
Đơn vị:………………………………..
Thành viên tham gia:
- ………………………………. Đơn vị:………………………………..
- ………………………… …… Đơn vị:………………………………..
2. Thông tin về đề tài xin hủy:
- Tên đề tài:
…………………………………………………………………….…………………..
…………………………………………………………………………………………
- Mã số đề tài: ………………………………………………………………….………
- Quyết định giao thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học cấp Trường số …./QĐ-ĐHHHVN-KHCN ký ngày …/…/20...
[bookmark: _GoBack]3. Lý do xin hủy: …………………………………………………………………………………..…….
…………………………………………………………………………………………
	Hôm nay, chúng tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Khoa học - Công nghệ Nhà trường và Hội đồng ĐT&KHCN Khoa/Viện………….. cho phép chúng tôi hủy thực hiện nghiên cứu đề tài khoa học trên.
	Rất mong nhận được sự đồng ý Ban Giám hiệu, Phòng Khoa học - Công nghệ Nhà trường và Hội đồng ĐT&KHCN Khoa/Viện…………..  .
Xin trân trọng cảm ơn.
	DUYỆT CỦA BGH
	PHÒNG KH-CN
	HỘI ĐỒNG ĐT&KHCN
KHOA/VIỆN
	CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI
(Ký và ghi rõ họ tên)

NBH: 01/9/2020-REV:01 	                                                                                                        BM-CS-20